04/2010 -

DACIA DUSTER 2/4 WD

Cat. No. G/OOS

e20%94/20%1480%00

9,00kN
1500Kg /75Kg




Moment skrecajacy dla srub i nakretek (8.8)
Torgue settings for nuts and bolts (8.8)

M8 25Nm
Mio 55Nm
Mi2 85Nm
Mi14 135Nm
Mie 195Nm

@OKm — @1 O00Km



Sruba M10x90-8.8 ; Bolt
Podkt. okr. D30x 210,5x 3 ; Plain Washer

Nakretka M10; Nut
Podkt. sprez.10,2 ,; Spring Washer
Podkt. okr. 10,5 Plain Washer

Nakretka M12 ; Nut Nakretka M12 ; Nut
Podkt. sprez. 12,2 ; Spring Washer Podkt. sprez. 12,2 ; Spring Washer
Podkt. okr. 13, Plain Washer Podkt. okr. 13, Plain Washer

Nakretka M10 ; Nut
Podkt. sprez.10,2,; Spring Washer

Podkt okr. 10,5, Plain Washer Sruba M12x40-8.8 ; Bolt

Podkt. sprez.12,2 ; Spring Washer
Podkt. okr. 13 ; Plain Washer

Sruba M12x40-8.8 ; Bolt

y o
) g
> U K
Z N D
/
3
v\

Sruba M12x40-8.8; Bolt Sruba M12x70-8.8; Bolt

Sruba M12x40-8.8 ; Bolt
Podkt. sprez.12,2 ; Spring Washer
Podkt. okr. 13, Plain Washer

Sruba M10x90-8.8 ; Bolt
Podkt. okr. D30x 210,5x 3, Plain Washer

M12x70 2
A 1 M12x40 4
M10x90 4
< M12 4
B x1 ’@‘ M10 4
‘ @30x310,5x3 4
C x1
13 6
D 1 10,5 4
12,2 6
E x4 @ 10,2 4
F x4
//g/}“ G X1
8 H X1




v epematon S <00 PO M I ZHRISN E0ET GO/D
o eyeyy  woborer TBYSEN UEld € X5 010 X0ED O ipod
108 ' §'5-06X0LH EANIS

JBYSEM UEIg ' €] 40 iPod
— 19YS¢g, uLas [ 7'z 'zalds ‘ppo
08 - 8'6-0LXCLI Eqnis g 55 omz i Eanig

jjog - 8'8-0¢XZL eqnig

log ' 8°8-0vXZLN eqnIg

g Pld

Ind D 3

18YSEN UEld . €1 1O pod vV 4
Jsysep bulds ' z'z| z81ds ‘ppod
jog ' 8'8-0vXZiN eqmis
18ysep uleld £ G'0) 40 ppod
J8ysep buuds ' 70} z81ds ppod
NN 0L expeuyeN
J8ysep uleld ‘€| o pipod 18ysep uleld - €} o pipod
J8ysep bulds ' z'z| z81ds ‘ppod Jsysep bulds ' z'z) z8ids ‘ppod
INN ‘2L expeneN N 2L expdieN

18ysej uleld £ G0} 1o Ppod
J8ysep bulads ' 70} z81ds ‘ppod
INN 0L expanyeN

18Ysep uield . € XG §® X060 20 Ppod - 4 &P I Pd
jog - 8'8-06X0LN eqnis



W technologiczne otwory w podtuznicach wiozy¢ tuleje dystansowe.
Elementy zaczepu C przykreci¢ do podtuznic srubami M10x90 8.8 (pkt 1).
Do elementéw C przykrecic¢ belke zaczepu A srubami M12x45 8.8 (pkt 2).
Dokreci¢ wszystkie sruby z momentem wg tabeli

Przykrecic¢ kule i blache gniazda elektrycznego.

Podtaczyc instalacje elektryczng

N

™~

/

Unscrew the spare wheel.

Insert distance sleeves in the technological holes of the metal clamps.
Screw slightly elements C to the metal clamps with

bolts M10x90 8.8 (point 1).

Screw the elements C to the main bar A with bolts M12x45 8.8 (point 2).
Tighten all the bolts according to the torque setting- see the table.

Fix the ball and electric plate with bolts M12x70 8.8 (point 3).

Connect the electric wires.

Assemble the spare wheel.

J
N

J

\

Desserrer la roue de secours,

Placer les douilles d'écartement dans les ouvertures de longerons,
Serrez legerement les élements de Rochet C aux longerons par les
boulons M10x90 8.8 (point 1).

Serrew les élements du crochet C au socle du Rochet A par les
boulonsi M12x45 8.8 (point 2).

Serrer tous les boulons avec un couple de serrage selon tableau,
Visser le crochet d'attelage et socle de prise électrique par les
boulons M12x70 8.8 (point 3).

Raccorder le circuit électrique.

Desserrer la roue de secours.

N



















	Sheet1
	Widok rysunku1
	Widok rysunku2
	Widok rysunku3
	Widok rysunku4
	Widok rysunku5
	Widok rysunku8
	Widok rysunku9
	Widok rysunku14
	Widok rysunku15
	Widok rysunku17
	Widok rysunku18
	Widok rysunku19
	Widok rysunku20
	Widok rysunku21

	Sheet1
	Widok rysunku1


